
   

 

 

 

Závod požárnické všestrannosti 
„O pohár vedoucího OORM“ 

 
Pořádající:   SH ČMS  OSH Plzeň-sever 

Datum konání:   sobota 8. října 2022 
Začátek soutěže:  10:00 hod.  

Místo konání:   Stýskaly-hřiště  

Družstva:   5-ti členná, kategorie dle směrnice hry Plamen pro rok 2022/2023 

                                       5-ti členná, kategorie dle směrnice dorostu  2022/2023 (smíšená družstva) 

 
Popis soutěže: 

ŠPD  - dle směrnice hry Plamen platné od 1.9.2016  

 

Jedná se o dětskou hasičskou soutěž. Kdy pětičlenná soutěžní družstva mají za úkol proběhnout na čas 

vyznačenou trasu, na které plní stanovené úkoly. Jedná se o denní soutěž, trasa je vyznačena 

barevnými fáborky. Každá z hlídek obdrží kartičku pro zaznamenávání výsledků z jednotlivých 

stanovišť – ztráta této záznamové karty znamená diskvalifikaci hlídky.  

 

Soutěže proběhne dle pravidel hry Plamen pro disciplinu ZPV. 
                                                                   (platné od 1.9.2016) 

 

Soutěže proběhne dle pravidel pro dorost  pro disciplinu ZPV. 
                                                 (platné od 1.9.2007) - bez přesunu pomocí azimutu 

Věkové kategorie dle ročníku 2022/2023. 
 

Dojezd družstev je dle časového rozpisu závodu požárnické všestrannosti, který 

získáte na www.oshps.cz   – návštěvní kniha (diskuse). Na této adrese se družstva přihlásí 

nejpozději do neděle 2. října 2022.   

V přihlášce uveďte: název SDH, počet družstev s označením starší, mladší,dorost 

požadovaná startovní čísla.Podmínkou je, aby mezi jednotlivými hlídkami ze stejného SDH 

byla dodržena mezera dvou startovních čísel. Starty budou prováděny v rozestupu pěti minut 

bez rozdílu kategorie.    

Pokud vámi požadované číslo bude již obsazeno, pořadatel vám přidělí nejbližší volné číslo.   

Mimo přihlášení na webu oshps.cz je nutné zaslat z důvodu registrace sportovců 

jmennou přihlášku pro každé družstvo samostatně přes portál prihladky.dh.cz a to 

nejpozději do neděle 2. října 2022. Potvrzenou kopii přihlášky odevzdá vedoucí při 

presenci. 
 

Kolektivy musí dojet v dostatečném předstihu protože, při nástupu na ZPV musí mít 

družstvo splněnu štafetu požárních dvojic.   

 
 

                                                                                  za OORM Suchý Jan 

http://www.oshps.cz/
http://www.oshps.cz/
http://www.prihladky.dh.cz/

